

Цсх407-03-07/5256 от 14.01.19г.

АО "Казакстанская фондовая биржа"

Настоящим Дочерний банк акционерное общество «Хоум Кредит энд Финанс Банк» (БИН 930540000147, КАЗАХСТАН, 050059, Алматы г.а., Медеуский район, пр. Н. Назарбаев, 248, сотовый: 87777222206, тел: 2445484, факс: 2445480, e-mail: AlMakutova@homecredit.kz, веб-сайт: www.homecredit.kz) направляет текст информационного сообщения на русском, казахском языке(ах). для размещения/опубликования его на интернет-ресурсе АО "Казакстанская фондовая биржа".

№	№ п.п.	Показатель / Көрсеткіш / Indicator	Содержание информации / Ақпарат мазмұны / Information content
1	2	3	4
13.		Информация о привлечении акционерного общества и его должностных лиц к административной ответственности	
		Акционерлік қоғамды және оның лауазымды тұлғаларын әкімшілік жауапкершілікке тарту туралы ақпарат	
1		наименование государственного органа, вынесшего решение о привлечении к административной ответственности әкімшілік жауапкершілікке тарту туралы шешім қабылдаған мемлекеттік органның атауы	Қазақстан Республикасының Ұлттық Банкінің Алматы облыстық филиалы Алматы облыстық филиал Национального Банка Республики Казахстан
2	1	дата решения государственного органа о привлечении к административной ответственности мемлекеттік органның әкімшілік жауапкершілікке тарту туралы шешімін қабылдаған күні	10.01.2019
	2	номер (при наличии) решения государственного органа о привлечении к административной ответственности мемлекеттік органның әкімшілік жауапкершілікке тарту туралы шешімінің нөмірі (бар болса)	Постановление
3		порядковый номер статьи Кодекса Республики Казахстан об административных правонарушениях, по которой акционерное общество и (или) его должностное лицо было привлечено к административной ответственности әкімшілік жауапқа тартылған акционерлік қоғам және (оның) лауазымды адамы Қазақстан Республикасының Әкімшілік құқық бұзушылық туралы кодексінің бабының реттік нөмірі	ч.3 ст.208 КоАП
4		в случае если к административной ответственности было привлечено должностное лицо общества, дополнительно необходимо указать фамилию, имя, отчество (при его наличии), а также должность данного должностного лица. қоғамның лауазымды адамын әкімшілік жауапқа тартылған жағдайда, осы лауазымды адамның тегі, аты, әкесінің аты (ол бар болса), сондай-ақ лауазымы қосымша көрсетілугі тиіс	
	1	Было ли привлечено к административной ответственности должностное лицо общества?	Нет
		қоғамның лауазымды тұлғасы әкімшілік жауапкершілікке тартылды ма?	Жоқ

Председатель Правления

Карел Горак

Исп. Максүтова Алма Ерболовна

Тел 2445484



[Handwritten signature]
067417